

معاون بنیاد مسکن خراسان رضوی در گفت و گو با قدس:

ساخت ۲۳ واحد از خانه‌های زلزله زده به اتمام رسید



قدس: ♦ اواخر فروردین امسال ۷۳ روستای خراسان رضوی در جریان این زلزله دچار خسارت شد و در مجموع حدود ۵۰۰۰ واحد مسکونی آسیب دید. مرحله نخست بازسازی این آسیب‌ها با همکاری بنیاد مسکن انقلاب اسلامی برای ۱۸۰۰ واحد مسکونی روستایی با بیش از ۶۰ درصد ...

صفحه ۳

مدیرکل دفتر هماهنگی امور اقتصادی استانداری در گفت و گو با قدس:

خراسان رضوی در نرخ بیکاری جایگاه خوبی ندارد



قدس: ♦ مدیرکل دفتر هماهنگی امور اقتصادی استانداری خراسان رضوی با اشاره به افزایش تولید در استان اظهار داشت: تولیدات استان در سه ماه سال جاری نسبت به مدت مشابه سال قبل در بخش هایی مانند الیاف مصنوعی ۲۸، دارو ۱۸، کاغذ ۵۲، خودرو ۳۳ و ...

صفحه ۳

در گفت و گو با مسئولان مطرح شد

# جای خالی دهه کرامت در تقویم رسمی کشور

صفحه ۲

معاون استاندار خراسان رضوی در گفت و گو با قدس خبر داد

سفر ۳ میلیون زائر به مشهد مقدس در دهه کرامت



قدس: ♦ آمار و ارقام ارائه شده از سوی مسئولان مرتبط با هماهنگی و اسکان زائران امام رضا (ع) نشان از رشد قابل توجه حضور دلباختگان به امام هشتم (ع) همزمان با دهه کرامت در مشهد مقدس را دارد. محمدحسن واحدی، معاون هماهنگی امور زائران استانداری خراسان رضوی با بیان اینکه تشریف زائران علی بن موسی الرضا (ع) در دهه کرامت امسال نسبت به سال گذشته رشدی در حدود ۹ درصد داشته است به قدس گفت: بالغ بر ۳ میلیون زائر در ایام دهه کرامت به مشهد مقدس سفر کردند که از این تعداد حدود ۳۲ هزار نفر زائر پیاده بودند که علاوه بر زائران داخلی گروه هایی نیز از کشور افغانستان برای پایبوسی امام هشتم (ع) به مشهد سفر کرده‌اند و افزود: ۱۳۱ هزار فعالیت فرهنگی در دهه کرامت پیش‌بینی شده بود که ۹۰ تا ۹۵ ...

صفحه ۲

قدس گزارش می‌دهد

اهمال کاری مسئولان در پرونده «پدیده»

قدس: ♦ پروژه‌ای که از سال ۹۳ به دلیل برخی مسائل متوقف شده بود و سهامداران خود را طی سه سال سرگردان و بلا تکلیف گذاشته بود، پنجشنبه گذشته طی مراسمی شروع به کار کرد. سهامداران «پدیده» انتظار دارند این شروع به کار، با جدیت و مستمر باشد و مانند قول‌های ...

صفحه ۳

گزارشی از قیمت‌های نجومی خطوط هوایی در روز ولادت امام هشتم

قیمت بلیت پرواز تهران - مشهد تا مرز ۶۰۰ هزار تومان!

قدس: ♦ اینکه در روزهایی خاص از جمله شب و روز تولد امام هشتم (ع) و نیز اواخر ماه صفر اقبال عمومی مردم برای سفر به مشهد مقدس بیشتر از سایر روزهای سال باشد امری طبیعی و البته قابل پیش‌بینی است. به همین جهت به طور قطع نگاه ...

صفحه ۲

جناب آقای مهندس حاج علیرضا اکبری مطلق  
بازاریک و تسنیت میلا و با سعادت حضرت امام علی بن موسی الرضا (ع)  
انتساب شماره است دی‌کارخانه‌های تان‌کر نشان از تمرد، تخصص و کارآمدی و ادب و سوزن و کم‌نویز نش منبت، حضرتعالی و خانواده محترمان بزرگ عرض نموده، موافقت روز افزون تان را در جهت تعالی اهداف صنعتی و عمرانی کشور مسکت و اریعم.  
خاندان اکبری مطلق

اینترنت پرسرعت  
ADSL2+ شاتل  
فروش با شرایط ویژه در مشهد  
SHATEL  
۳۲۰۱۸  
www.shatel.ir

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه  
(به طور فوق العاده)  
شرکت تعاونی مصرف کارکنان زندان‌های خراسان  
جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه نوبت دوم در روز پنجشنبه مورخ ۹۶/۰۵/۲۶ رأس ساعت ۱۳ در محل نمازخانه پرسنل زندان مشهد تشکیل می‌گردد. از کلیه اعضای شرکت دعوت می‌شود جهت اتخاذ تصمیم نسبت به موارد مشروحه ذیل در جلسه شرکت نمایند. لذا اعضای که امکان حضور آن‌ها در جلسه مقدور نمی‌باشد می‌توانند حق رای خود را به موجب وکالتنامه کتبی به فرد دیگری واگذار نمایند در این صورت تعداد آرای وکالتی هر عضو سه رای و هر فرد غیر عضو یک رای خواهد بود. ضمناً افرادی که متقاضی کاندیدای بازرس می‌باشند می‌توانند حداکثر یک هفته بعد از انتشار آگهی در ساعت اداری به دفتر شرکت مراجعه و نسبت به تکمیل فرم کاندیداتوری اقدام نمایند. دستور جلسه: ۱- گزارش عملکرد سال ۱۳۹۵ ۲- تعاونی توسط هیأت مدیره و بازرس ۳- طرح و اتخاذ تصمیم عملکرد مالی سال ۱۳۹۵ ۴- طرح و تصویب بودجه پیشنهادی سال ۱۳۹۶ ۵- انتخاب بازرس (اصلی و علی البدل) برای مدت یک سال مالی هیئت مدیره شرکت تعاونی مصرف کارکنان زندانهای خراسان

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی به‌طور فوق العاده  
شرکت تعاونی مسکن کارکنان قطار شهری مشهد  
مورخه ۱۳۹۶/۰۶/۱۶  
بدینوسیله از کلیه اعضای محترم دعوت می‌شود تا در جلسه مجمع عمومی عادی که به‌طور فوق العاده سالیانه شرکت تعاونی مسکن کارکنان قطار شهری مشهد که رأس ساعت ۱۵:۰۰ روز پنجشنبه مورخه ۱۳۹۶/۰۶/۱۶ در نمازخانه شرکت بهره‌بردار قطار شهری مشهد تشکیل می‌گردد، حضور به هم رسانند. از سهامداران محترم یا نمایندگان قانونی ایشان دعوت می‌شود در جلسه مذکور حضور یابند.  
یادآوری:  
الف) این مجمع با حضور (نصف بطاوه یک) اعضای شرکت تعاونی رسمیت می‌یابد و تصمیماتی که در آن اتخاذ می‌گردد برای کلیه اعضای اعم از غایب و مخالف نافذ و معتبر خواهد بود.  
ب) اعضا، محترمی که امکان حضور آنها در جلسه مقدور نمی‌باشد می‌توانند حق رای خود را به موجب وکالتنامه کتبی به فرد دیگری محول نمایند که در این صورت تعداد آرای وکالتی هر عضو حداکثر ۳ رای و هر شخص غیر عضو تنها یک رای خواهد بود. اعضا، متقاضی نمایندگی به همراه وکیل مورد نظر خود باید از ساعت ۰۸:۰۰ الی ۱۰:۰۰ صبح روزهای زوج به دفتر شرکت تعاونی مراجعه و پس از تایید وکالتنامه‌های مزبور توسط مقام مجاز، ورقه ورود به مجمع برای فرد نماینده صادر گردد.  
ج) از اعضای محترمی که مایل به کاندید شدن جهت بازرس علی‌البدل تعاونی می‌باشند تقاضا می‌شود حداکثر ظرف مدت ۲۴ ساعت از تاریخ انتشار به مدت ۱۵ روز جهت طی مراحل قانونی و تنظیم فرم مربوطه در ساعات اداری به دفتر تعاونی مراجعه نمایند.  
دستور کار جلسه: ۱- استماع گزارش عملکرد هیئت مدیره برای سال مالی منتهی به ۱۳۹۵/۱۲/۳۰ ۲- استماع گزارش بازرس قانونی برای سال مالی منتهی به ۱۳۹۵/۱۲/۳۰ ۳- بررسی و تصویب صورت‌های مالی برای سال مالی منتهی به ۱۳۹۵/۱۲/۳۰ ۴- طرح و اتخاذ تصمیم در خصوص تقسیم سود سپرده‌های بانکی و ذخایر قانونی ۱۳۹۵ ۵- انتخاب بازرس علی‌البدل برای سال مالی ۱۳۹۶ (برای مدت یک سال مالی) ۶- طرح و اتخاذ تصمیم در مورد اعضای که به تعهدات مالی خود عمل نمی‌نمایند.  
هیئت مدیره

توزیع روزنامه قدس در شبکه راه‌آهن جمهوری اسلامی ایران و رجا از مبدأ مشهد - تهران - یزد و به‌زودی در سراسر کشور  
سازمان آگهی‌های روزنامه قدس ۰۵۱۳۷۰۸۸  
سازمان توزیع و امور مشترکین ۰۵۱-۳۷۶۱۸۰۴۴-۵

ما اولین هستیم  
اولین مجتمع آموزشی غیر دولتی منطقه (طلاب و توس) عرفان  
((برند آموزشی منطقه با ۲۵ سال سابقه))  
کشف و هدایت استعدادها و توانایی‌های خدادادی آموزشی هدفمند در محیطی امن و شاد همراه با بسته آموزشی رویکرد قرآنی، فکر و خلاقیت، تجربه و عمل، زندگی و مهارت  
سازمان آموزش و پرورش خراسان رضوی  
موفقیت‌ها شعار ما  
قبولی در مدارس ویژه (تیزهوشان و نمونه دولتی)  
کسب رتبه استانی (مسابقات تئاتر و جابربن حیان)  
کسب رتبه و مقام در مسابقات (فرهنگی، هنری، ورزشی، قرآنی)  
...پرستل متعهد و با تجربه و متخصص...  
...مدارس غیر دولتی عرفان...  
کوی طلاب، مفتوح ۱۳ و طبرسی اول ۶۱  
آدرس: بلوار توس یک و امام هادی ۷ (موسس حسن منتظری) ۰۹۱۵۳۱۵۸۵۰۱  
۳۲۷۳۰۸۵۸-۳۲۷۲۶۹۳۹  
۳۷۶۴۸۳۹۳-۳۶۶۷۲۰۴۸

قابل توجه علاقه‌مندان به رشته هوانوردی  
هنرستان پسرانه دانش پرواز مشهد (غیر دولتی)  
برای سال دهم و تغییر رشته‌های سال یازدهم، هنرجوی پذیرد.  
فارغ التحصیلان این هنرستان می‌توانند در رشته‌های مرتبط با هوانوردی (خلبانی - تعمیر و نگهداری بال، بدنه و موتور هواپیما - الکتریک و الکترونیک هواپیما - مهمانداری و دب‌سجری) در دانشگاه جامع علمی کاربردی ادامه تحصیل دهند.  
وکیل آباد ۶۳ (آزادگان)، پلاک ۳۴، تلفن: ۳۵۰۱۷۲۳۰۰ - ۳۵۰۱۷۰۶۶  
سایت: www.danesh-parvaz.ir  
مدیر هنرستان هوانوردی دانش پرواز مشهد محمد خاقانی  
هنرجویان ممتاز سال تحصیلی ۹۶ - ۹۵  
پایه سوم  
پایه دهم  
سید رضا اورعی کاهانی رتبه اول معدل ۱۹/۳۶  
محمد جمشیدیان رتبه دوم معدل ۱۹/۲۹  
الیاس دروهی رتبه سوم معدل ۱۹/۱۹  
علی حسینی رتبه اول معدل ۱۸/۹۰  
میلاد جوادی بایگی رتبه دوم معدل ۱۸/۸۶  
امیر حسین نعیمی نباتانی رتبه سوم معدل ۱۸/۴۱





